
quinta-feira, 5 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01338 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2019 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: 
CMS Empreendimentos Construções e Transportes EIRELI, CNPJ: 18.927.816/0001-
20 – OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 009/2019 (Tomada de Preços 
n° 006/2018), que tem por objeto a execução de obras e serviços de recuperação e 
encascalhamento da estrada vicinal que liga a BR-235 às proximidades do povoado 
de Barriguda, zona rural deste município – PRAZO: 04/10/2020 até 04/08/2021 – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09 – Atividade: 2.109 – Elemento: 
4.4.90.51.00.00 – Fonte: 24 – DATA DA ASSINATURA: 02/10/2020. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DCB43BA0DE6B8171D297BB96D73CAF91


		2020-11-05T09:12:52-0300




